РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры

администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения

                    Принято Собранием депутатов                                                   26. 02. 2021 года

   Руководствуясь п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения. (согласно  приложению).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 20.08.2018 № 50 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов « О структуре Администрации Верхнесеребряковского сельского  поселения»».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021 года.

Председатель Собрания депутатов - глава
Верхнесеребряковского сельского поселения                                 Т.А. Сугралиева
сл. Верхнесеребряковка
26.02.2021 год

№103

 Структура администрации Верхнесеребряковского сельского  поселения

	Технические работники (инспектор)   0,6/0/0
(инспектор ВУС) 0,4/0/0
1/0/0

Председатель Собрания депутатов - глава
Верхнесеребряковского сельского поселения                                 Т.А. Сугралиева

Глава администрации

                                                    1/0/0

Главный специалист

(правовая, кадровая, архивная работа)

1/0/0

Сектор экономики и финансов

3/0/0

Начальник сектора - 1 ед.

Главный специалист (гл.бухгалтер) - 1 ед.

Ведущий специалист - 1 ед.

Ведущий специалист

 по вопросам имущественных и земельных отношений

1/0/0

Специалист 1 категории по вопросам муниципального

хозяйства

                                0,5/0/0

Группа по обслуживанию

административных заданий  2,1/0/0

уборщик ( 1 разряд) - 0,6 ед.

водитель ( 4 разряд) - 1 ед.

Оператор (2 разряд)-0,5/0/0